Anporikr) Emxeionon 'Yopevong Amoxéteuong Npoundeaa kai

Aéopou NPOMHOEIA: | Tomo8étnon kanakidv
KATe Se§apevic ot
TEXNIKH YOHPESIA Koivotnra Mnyng

Tax. A/von . EA. BeviZiAoL 13-17 XPHMATOAOTHZH: | IAIOl TOPOI AEYAA

Tay. Kwé. : 81100 MuTIARvn

NAnpogopieg  : Pivéavng Napackevag

TnAEPGVO : 2251024444 NMPOYNOAOTIIMOE: | 330,00€ xwpig ®.M.A.

Fax 12251040121

E-mail . protokolo@deyamyt.gr

TEXNIKEX NPOAIATPA®DEL

XAPAKTHPIETIKA KATATKEYHY

Karaokeour) 600 kamakiev 6e§apeviag amod avayAudn AQUapiva UTTakAapeTr TTAX0LG
3mm &lacTacewy 1,45m2 0To GOVOAO e XEPOLN Kal TIAGITIO aTTd KOINOSOKO
80X80x3mm kai 20x20x3mm Bapiwg TOTTOU.

ANPOYNOAOIIMOX

O TMpodtroloyiopodg NG TpounBelag «MPopnBeia kal TOTToBETNON KATIAKIGV KAT®
de€apevnon otn Koivotnta Mnyng * umodoyidetal wg eEAG:

> Aauapiva prrakAaPwTr) maxous 3mm:

Bapog 27,55Kg/m?2*1.45m?2 =40,00kg x 2,00€/Kg = 80,00€

AHHOBOAY /ueTaAOBOA: XaADOBSIVGV kataokevv: 40,00Kg x 0,21€/ Kg= 8,40¢€
AVTIOK®PIAKN TTPoaTaadia xaAbB&IveY kataokevav: 40,00Kg x 0,20€/Kg= 8,00€
Koihobokog 30x30x3mm B.T.: 8m x 3€/uétpo=24€

TeNikAy Bagry) XaAOBSIVGY kaTaokeLV: 2,54Kg/m x 8m=20,32Kg

20,32 Kg +40 Kg = 60,32Kg x 0,3€/Kg=18,10€

Aoma eaptpata (AaPn, peviectdeg kAT): 30€

Epyarompeg karaokeung kai TorroBetnon: 8h x 19,86€/Kg=158,88€
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O OLVOAIKOG TIPOBTTONOYIOHOG TNG TTPOUABEIAG KAl TOTTOBETNONG QVEPXETAl O€
327,38€, pe orpoyyvAomoinon 330,00€.

O AIEYOYNTHI T.Y. AEYAA

HI MAPAIKEYAZ
MHXANIKOX T.E.



